
 
 

UCHWAŁA NR LVI/441/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Cegłowie. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, z późn. zm.), Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z usług Klubu Dziecięcego w Cegłowie, którego organem 
prowadzącym jest Gmina Cegłów. 

§ 2. Rodzice/opiekunowie prawni dziecka przebywającego w Klubie Dziecięcym w Cegłowie wnoszą 
następujące opłaty: 

1) opłatę za pobyt dziecka w klubie; 

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w klubie; 

3) opłatę za wyżywienie dziecka. 

§ 3. 1. Rodzice/opiekunowie prawni uiszczają stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Klubie 
Dziecięcym w Cegłowie w wysokości 700 zł. 

2. W klubie zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie. W szczególnie uzasadnionych 
przypadkach, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka, wymiar opieki może zostać wydłużony do max. 
2 godzin dziennie. 

3. Dodatkowa opłata za pobyt dziecka w klubie w wymiarze przekraczającym podstawowy czas opieki, 
określony w ust. 2, wynosi 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

4. W przypadku, trwającej powyżej 5 dni zgłoszonej nieobecności dziecka, opłata o której mowa 
w ust. 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu w następnym miesiącu. Rodzice zobowiązani są do 
niezwłocznego powiadomienia Klubu Dziecięcego o przewidywanym okresie nieobecności dziecka (najpóźniej 
w pierwszym dniu dłuższej nieobecności dziecka). 

5. W sytuacji nadzwyczajnej, powodującej nagłe zamknięcie klubu dziecięcego na okres dłuższy niż 14 dni 
kalendarzowych, opłata za pobyt może zostać naliczona proporcjonalnie do liczby dni w jakich klub świadczył 
usługi. 

§ 4. 1. Maksymalna opłata za całodzienne wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w Cegłowie wynosi 
20 zł. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym w Cegłowie, miesięczna opłata za wyżywienie 
ulega zmniejszeniu o wysokość dziennej stawki żywieniowej. 

§ 5. Opłaty, o których mowa w § 2 pkt 1 - 3 wnosi się w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 14089



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXIX/299/21 Rady Gminy Cegłów z dnia 11 października 2021 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Cegłowie utworzonym przez Gminę Cegłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 lutego 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cegłowie 
 
 

Radosław Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14089


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-12-22T13:34:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




